mnik o 14 wiorst za Miechowem, a o warnn-
' ki i inne wiadoności, zgłaszać się wcześnie^
; do St. Gumińskiego w Radomiu, ul. Lubelska
: dom Zaleskiego._________________369_____

CZTERY KWITY,
[ tymczasowe wydane przez Dyrekcję Główną
i t owarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w d.

2 (14) Lutego 1890 r., pierwszy za A» 81 D

TANI MAGAZYN
WTier»bow«t JWr 1, obok F. Bukowskiego i S-ki.

Z dniem 5-m Marca otwarty i zaopatrzony został
w wielki wybór Woalek, Wstążek, Koronek, Rękawiczek
jedwabnych i nicianych, Żabotów, Kreplisów, Fartuszków,

Bluzek, Szlafroczków, Halek i t p.